
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00246
Del : 14/01/2013
Esecutivo da: 14/01/2013
Proponenti : Servizio Gestione Patrimonio

Direzione Patrimonio Immobiliare

OGGETTO: 

Comune di Firenze/Ecoterm Impianti snc di Falorni Alessandro
Sfratto per morosità

     

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 GESTIONE PATRIMONIO

- Rilevato  che  il  Comune  di  Firenze  è  proprietario  di  un  immobile  posto  in  Firenze,  Via  Pozzi  di 
Mantignano/angolo Via di Ugnano, assegnato in locazione alla Società Ecoterm Impianti snc di Falorni  
Alessandro, con contratto sottoscritto in data 10.10.2008;  

- Dato atto che la Società ha maturato una morosità nei  confronti  del  Comune, per canoni  e spese 
accessorie non corrisposti, pari a Euro 2.819,97;

- Rilevata  quindi  la  necessità  di  promuovere,  nei  confronti  del  conduttore  giudizio,  dinanzi  all’autorità 
competente, al fine di ottenere la convalida dello sfratto per morosità;

- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

- Visto l’art. 4 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

- Visto l’art. 58 dello Statuto del Comune di Firenze;

DETERMINA

di promuovere, nei confronti della Società Ecoterm Impianti snc di Falorni Alessandro, con sede in Scandicci  
(FI),  Via  R.  Livatino  n.  10,  C.F.  04641310489, giudizio  dinanzi  all’autorità  competente,  per  ottenere  la 
convalida dello sfratto per morosità del contratto di locazione relativo all’immobile posto in Firenze, Via Pozzi 
di Mantignano/angolo Via di Ugnano e, occorrendo, di dare avvio altresì alla successiva fase esecutiva volta  
alla ripresa in consegna coattiva del sopra citato bene.

 pag. 1



Firenze, lì 14/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Maria Francesca Lastrucci

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA

